各 位            平成 30年 6月 18日

会社名 カワダロボティクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新開 正志

所在地 東京都台東区松が谷１－３－５

問合せ先 管理部 岡向 英樹

電話 (03)5830-3951

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 6月 18日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および社長

の交代について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  ロボット事業の展開を加速するために、経営体制の一層の強化を図ります。

２．代表取締役の異動

（１）異動の内容

 新 現

かわだ ただひろ

川田 忠裕 代表取締役社長 取締役会長

（２）異動日 平成 30年 6月 18日付

３．社長の交代

 （１）異動の内容

 新 現

かわだ ただひろ

川田 忠裕 代表取締役社長 取締役会長

 新 現

しんがい ただし

新開 正志 取締役 代表取締役社長

 （２）異動日   平成 30年 6月 18日付

以上